יתר חלקי גזר הדין בת"פ 21337-07-14 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.
אנו מעמידים את המערער בפיקוח שירות המבחן למשך שנה החל מיום 19.2.17.

באותו מועד יתייצב המערער בפני קצינת המבחן גב' דנה סקרוצקי בשירות המבחן בראשון לציון לחתימה על צו
המבחן ויציג בפניה פסק דין זה.

<4#
ניתן והודע היום, ט"ז שבט תשע"ז, 12 פברואר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד